
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTO l’art.6, comma 12 della legge 15/05/1997, n.127; 
 
ACCERTATO che questo Ente non versa nelle condizioni di cui all’art.45 del D.Lgs. 
30/12/1992, n.504; 
 
VISTO il Regolamento vigente sull’ordinamento generale degli uffici e dei Servizi “Dotazione 
organica e norme di accesso” ove, in apposito allegato B1, sono stati individuati i posti per i quali 
si può procedere alla copertura mediante la procedura del concorso interno; 
 
VISTO che il posto di “Collaboratore” categ.B è compreso fra quelli per i quali si può procedere 
con detta procedura concorsuale e che lo stesso posto si è reso vacante a seguito di assegnazione 
del Dipendente titolare mediante concorso interno alla categoria superiore; 
 
DATO atto dei requisiti di accesso, anch’essi presenti nel citato regolamento sull’ordinamento; 
 
RITENUTO di dovere dar corso alla nomina della Commissione esaminatrice del detto 
concorso; 
 
VISTA la legge 08/06/1990, n.142 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.Lgs. 03/02/93, n.29 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n.487, come modificato dal D.P.R. 30/10/96, n.693; 
 
VISTA la legge 15/05/97, n.127; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne la 
regolarità tecnica; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità 
contabile; 
 
CON VOTO UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

1) di bandire concorso interno per titoli ed esami per la copertura del posto di Collaboratore 
categ.B profilo professionale Collaboratore Amministrativo – Tecnico contabile in conformità 
dello schema di Bando predisposto dal responsabile del procedimento, Segretario Comunale, 
che sarà pubblicato conformemente a quanto disposto dall’art.76 del “Regolamento Comunale 
sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi – dotazione organica – norme di accesso” 

2) tutte le spese conseguenti di presunte £ 2.000.000 faranno carico al Cap. del bilancio di 
competenza, inoltre, distribuite le schede per la votazione segreta per la nomina dei 
componenti la Commissione giudicatrice incaricata della formazione della graduatoria che a 
norma dell’art.9 del D.P.R. 09/05/94, n.487, come modificato dall’art.9 del D.P.R. 
30/10/1996, n.693 e dell’art.4 del regolamento sarà composta da membri effettivi e supplenti, 
come segue: 

 
 
             hanno riportato voti: 



1^ votazione per la nomina dei componenti effettivi: 

- VITULLO Giovanni……………….voti 3 

- MONACO Nicola………………….voti 3 
 
2^ votazione per la nomina dei componenti supplenti: 

- D’ANGELO Renzo – esperto………..voti 3 

- VITULLO Nicola Antonio…………..voti  3 
 
3^ votazione per la nomina del Segretario della Commissione: 

- DI SCIASCIO Domenico………………voti 3 

- Con il risultato delle votazioni che precedono; 
 

D E L I B E R A 

 

1) di nominare componenti la Commissione giudicatrice del concorso come prima indicato, le 
persone di cui al seguente prospetto: 

- Dr. FAVA Igino ………………………..Segretario – Presidente di diritto; 

- VITULLO Giovanni……………………Ragioniere – Presidente effettivo; 

- MONACO Nicola………………………Istruttore Amministrativo – componente eff.vo; 

- Dr. D’ANGELO Renzo…………………esperto – componente supplente; 

- VITULLO Nicola Antonio………………Istruttore di vigilanza – componente supplente; 
La stessa Commissione sarà assistita con funzioni di Segretario dal Sig. DI SCIASCIO Domenico; 
 
2) di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
    
 
 
               
       


